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R5: La Molière et tour du plateau nord : jeudi 21 juillet 
Carte Michelin locale 333 

                

N° Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot 
Re-

marques 
 1018 VILLARD de LANS      0,0   

  988 VILLARD de LANS sortie D531  1,0 1,0   
  1008 Carr LANS VERCORS D106 à g 6,3 7,3   
  1180 Carr D106/RF RF à g 3,0 10,3   

1 1235 Col de la CX SERVAGNET ret 0,9 11,2 FR-38-1235 RF  

 1180 Carr D106/RF D106 à g 0,9 12,1   
2 1218 Col de la CROIX PERRIN RF à D 0,7 12,8 FR-38-1218 D106 

 1531 Carr  à D 10,3 23,1   
3 1632 Col de la MOLIERE  ret 1,2 24,3 FR-38-1632 RF (SO) 

 1531 Carr  à D 1,2 25,5   
  1549 début descente    3,2 28,7   

4 1389 Pas du MORTIER D218 à g 3,2 31,9 FR-38-1389  

 1041 AUTRANS D106c à D 9,0 40,9   
  975 Carr D106 à D 5,5 46,4   
  990 MEAUDRE    0,4 46,8   
  931 Carr Les JARRANDS D531 à g 5,6 52,4   
  1018 VILLARD de LANS    4,3 56,7   


